Câmara Municipalde Tatuí
Edificio Presidente Luncredo Neves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterDcamaratatui.sp.gov.br

 MOÇÃO Nº 419

ss. UZy Dypz!   Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa
Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS
E CONGRATULAÇÕES ao Ilmo. Prof. Dr. Anderson Souza e Ilma.
Sra. Patrícia Glaucia Moreno, pela assunção à Diretor e Vice-
Diretora da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE TATUÍ - FATEC,
ocorrida neste mês de agosto.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta moção pela assunção dos

homenageados à Diretoria desta notável Faculdade.

Esta nobre Instituição tem um histórico e notável
trabalho de destaque realizado em nossa cidade, qualificando nossos jovens
e adultos, sendo esta uma referência para nós Tatuianos!

Aproveitamos a oportunidade para também
congratular todos seus professores ce colaboradores, que contribuem de
forma essencial para o sucesso desta nobre instiluição de ensino.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de
render nossa singela homenagem.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de agosto de 2021.
Assinado de forma digital por

ANTONIO MARCOS DE antonio marcos DE

ABREU:09073944856' “ABREU:09073944856
Dados: 2021.07.26 14:08:45 -03'00'

cAmaBa municipar DE TATUÍ TARQUINHO DE ABREU | E + q
= : a: 14.0 TT Í ,

Dia: 2H) nota: 14:07 Vereador Ç a ME
noção Nº 419/2021 -PAULI

Vereador'
: MARQUINHO ABREU en ; aE tuí: Cidade Ternura— Capitalda Música”

Assunto: APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao lima. Prot. Di

Anderson Souza & lima. Sra. Patricia Glaucia Moreno, pela

assunção Diretor e Vice—Diretora da FACULDADE Dt

TECNNINAIO NF TATUÍ FOTER cenrida auste mãs de annsto

03784/2021